impulse

MARZ

Sonntag, 17 03 2024
APRIL

Freitag, 05 04 2024
Sonntag, 07 04 2024

Freitag, 12 04 2024
Sonntag, 14 04 2024

25. bis 27. 04 2024

MAI

Sonntag, 05 05 2024

Freitag, 10 05 2024
Samstag, 11 05 2024
Sonntag, 12 05 2024
Sonntag, 19 05 2024
Montag, 20 05 2024

JUNI

Sonntag, 02 06 2024

Samstag, 08 06 2024
Sonntag, 09 06 2024

Freitag, 14 06 2024
Sonntag, 16 06 2024

Sonntag, 23 06 2024

18:00

19:00
18:00
19:00
18:00

Festival fiir Kinder, Jugendliche und

18:00
19:00
19:00
18:00
18:00
18:00

18:00

19:00
18:00

19:00
18:00

18:00

ler Q Bank

Die Bank, die mich versteht.

BAS:S. 1220
KULTUR.
WIEN

stadt
kultur

do:now

Event- und Logistik Organisation

Programm 2024 / 2

Blackbush

Herbert Lackner

Reinhard Novak

Wayne & Rolling Rockets

KLAPPE AUF!

Dich

El Fuego & Noryka
Lisa Schmid
Remember Elvis Band
Remember Elvis Band
The SeeSee Riders

Al Cook Trio

Timeless
Who Cares

Crazy Boogieman

Andy Lee Lang

GETRANKEHANDEL

eckq llng

Celtic Folk (Eintritt 15€)

Lesung (freie Spende)

Kabarett (Eintritt 21€)

Rock’n Roll, Surf, Twist, Beat
(Eintritt 15€)

Details auf:
www.kulturfleckerl.at

Gipsy meets Folk (Eintr 15€)

Liedermacher (Eintritt 21€)
Rock’n Roll (Eintritt 15€)
Rock’n Roll (Eintritt 15€)
Rock’n Roll (Eintritt 15€)
Juke Joint Blues (Eintr 15€)

Pop & Rock (Eintritt 15€)

Americana — Roots-Rock
(Eintritt 15€)

Boogie Woogie, Blues
(Eintritt 15€)

Rock’n Roll (Eintritt 15€)
Druckfehler vorbehalten

TREFFPUNKT g

MiillerGartner ESSLING

mein bécker. mein konditor

0664 441 6243

°® ALKOVE

1220, ERlinger Hauptstrake 54
01/774 98 04

Tz Cife
KAFFEE | KUCHEN | MEHR
www fredis-cafe af


http://www.kulturfleckerl.at/
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